
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

01.05.2022 – III NIEDZIELA Wielkanocna 

B: 9:00 + Stefan (30rś m.), Karolina, Marian i rodzice z obu stron 

D: 10:30 – O Boże błog. dla Konrada Pawlaczka z okazji 18-tych urodzin 

Sz: 12:00 
+ Bronisław i Anna Terleccy, Maria Władysław Werner, Halina 
   Zalejska 

02.05.2022 – PONIEDZIAŁEK 

Sz: 18:00 + Krzysztof Brzezicki – int. kolegów Piotra i Pawła Poznańskich 

03.05.2022 – WTOREK – NMP Królowej Polski 

B: 9:00 – Dziękczynna z okazji 87 urodzin Stefanii Michałków 

D: 10:30 + Adela Rosińska (1rś m.) 

Sz: 12:00 – O Boże błog., łaskę zdrowia, dary Ducha Św. z ok. urodzin Sylwii  

04.05.2022 – ŚRODA 

B: 18:00 + Roman Łupkowski, Józefa, Marian i Antoni 

05.05.2022 – I CZWARTEK m-ca 

D: 18:00 + Maria i Stanisław Piotrowscy 

06.05.2022 – I PIĄTEK m-ca 

B: 15:00 
+ Mikołaj, Karolina, ks. Paweł Chudy, Józef, Elżbieta, 
    Jan i Piotr Skibińscy 

D: 16:30 + Alfred Drozd (8rś m.) 

Sz: 18:00 + Rozalia (11rś m.) i Stefan Żółkiewscy 

07.05.2022 – I SOBOTA m-ca 

B: 8:30 – Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi  

D: 17:00 + Aniela i Stanisław Szczepaniak 

Sz: 18:00 + Zofia i Jan Bobra, Dorota Dobrzyńska 

08.05.2022 – IV NIEDZIELA Wielkanocna – Dobrego Pasterza 

B: 9:00 + Tomasz Bajsarowicz, Eugenia, Bolesław, Stanisław i Michał 

D: 10:30 + Franciszek i Zofia Preis i rodzice z obu stron 

Sz: 12:00 + Zofia, Kazimierz, Grzegorz, Mariola i zm. z rodz. Pasławskich 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Dziś trzecia niedziela Wielkanocy. W całej Polsce obchodzona jest po raz kolejny 

Niedziela Biblijna, rozpoczynająca Tydzień Biblijny. To zachęta do lektury i roz-
ważania tekstów Pisma Świętego. „Nieznajomość Pisma Świętego jest nieznajo-
mością Chrystusa” – mówił Święty Hieronim. Niech będzie to czas szczególnego 
zasłuchania i rozważania słowa Pana.  

2. Z racji pierwszej niedzieli miesiąca wystawienie Najświętszego Sakramentu i ad-
oracja po Mszy oraz zmiana tajemnic we wspólnocie Żywego Różańca. 

3. Intencja modlitewna na maj: Aby ludzie młodzi, powołani do pełni życia, odkryli 
w Maryi wzór słuchania, głębię rozeznawania, odwagę wiary oraz poświęcenie 
się służbie. 

4. Dziś rozpoczynamy miesiąc maj, w którym w sposób szczególny będziemy odda-
wać cześć Matce Zbawiciela. O godz. 18:00 Msza św. i nabożeństwo majowe 
w dni powszednie a w niedzielę po Mszy św. Serdecznie zapraszam, aby śpie-
wem Litanii loretańskiej wypraszać wstawiennictwo Najświętszej Maryi Panny 
w naszych codziennych potrzebach. Tych, którzy nie mogą uczestniczyć w nabo-
żeństwach majowych w kościele, zachęcam do modlitwy w domach rodzinnych.  

5. 2 maja, przypada Dzień Polonii oraz Dzień Flagi Narodowej. W modlitwie pamię-
tajmy o naszych rodakach mieszkających poza granicami ojczyzny. Nie zapo-
mnijmy także wywiesić flagi narodowej. 

6. We wtorek, 3 maja, przypada uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej 
Polski, głównej Patronki naszej ojczyzny. To także kolejna rocznica uchwalenia 
Konstytucji 3 Maja w 1791 roku. Msze Święte według porządku niedzielnego.   

7. W piątek, 6 maja, w liturgii będziemy obchodzili święto Świętych Apostołów Fi-
lipa i Jakuba.  

8. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca: 

- w czwartek adoracja Najświętszego Sakramentu i modlitwa o uświęcenie ka-
płanów oraz o nowe powołania o godz. 18:00, 

- w piątek nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa; spowiedź święta 
pół godziny przed Mszą św., 

- w sobotę wystawienie Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo ku czci Matki 
Najświętszej po Mszy Świętej o godz. 8:30, odwiedziny chorych i seniorów. 

9. W najbliższą niedzielę, 8 maja, przypada czwarta niedziela Wielkanocy, nazy-
wana popularnie Niedzielą Dobrego Pasterza. Będziemy obchodzić ją jako Świa-
towy Dzień Modlitw o Powołania Kapłańskie, rozpoczniemy Tydzień modlitw 
o powołania do służby w Kościele.  

10. W niedzielę w 8 maja będziemy gościć w naszej parafii zespół dziecięcy Milusiń-
scy Pana ze SP w Bystrzycy z przedstawieniem paschalnym. Zapraszam wszyst-
kich parafian szczególnie dzieci z rodzicami do udziału we Mszy św. o godz. 12:00 
w Szydłowicach. 



11. Zapowiedzi przedmałżeńskie: Przemysław Józef Skwarek, kawaler, zamieszkały 
w Krzyżowicach, par. Najśw. Serca pana Jezusa w Pogorzeli i Justyna Magdalena 
Drozd, panna, zamieszkała w Dobrzyniu, zapowiedź pierwsza.  

12. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzę nieustannego doświad-
czania mocy Bożego słowa i wzrastania w posłuszeństwie Jego zbawczej woli. 

13. Na świąteczną lekturę polecam tygodnik Gość Niedzielny, miesięcznik Różaniec, 
dla dzieci miesięcznik Anioł Stróż. 

14. Dziękujemy za posprzątanie kościołów. W tym tygodniu prosimy: 

*w Szydłowicach: Narcyza i Wojciech Stojanowscy, Lidia i Bolesław Drozd, Bartło-
miej i Natalia Drozd, Anna i Adam Szyper, Grzegorz Owsiak,   

*w Dobrzyniu: Alicja i Karol Pacholewicz, Beta i Marek Pawliszyn, Anna i Sławo-
mir Krzywy, Mariola i Łukasz Kowalscy, Wioletta i Piotr Daniel, 

*w Błotach: Maria Kwaśnicka. 

15. Wszystkim parafianom i gościom życzę błogosławionego tygodnia.  

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM  

• poniedziałek, 2 maja – Święty Atanazy (295-373), biskup i doktor Kościoła; 

• wtorek, 4 maja – Święty Florian (III/IV w.), męczennik, patron hutników i strażaków; 

• piątek, 6 maja – Święci Apostołowie Filip i Jakub, najbliżsi uczniowie i świadkowie 
działalności Jezusa.  

 

 

MODLITWA O DOBRE PRZEŻYCIE MISJI 

Dobry Boże, * prosimy Cię o błogosławieństwo w Misjach parafialnych. 
* Użycz nam Twojej łaski, aby odnowa oblicza naszej parafii prowadziła 
do pojednania wszystkich z Tobą. * Zachęceni Twoimi słowami: 
„Proście, a otrzymacie”, * błagamy Cię o święte natchnienia, * o dar 
skruchy i szczerą wolę poprawy. * Przeniknij ogniem Ducha Świętego 
serca tych, * którzy dotąd opierają się Twojej łasce i dopomóż im do 
nawrócenia. * Wszystkich nas zapal Duchem odwagi w zachęcaniu 
drugich do udziału w misjach parafialnych. * Niech Duch Święty wspiera 
misjonarzy swym światłem, by słowo przez nich głoszone dawało 
zbawienny skutek. * U stóp Twoich Matko Zbawiciela, Królowo naszych 
serc, składamy całą pracę misyjną w naszej parafii. * Przyczyń się 
prosimy, do nawrócenia grzeszników, * wzmocnij słabych i wątpiących, 
* zbliż nas wszystkich do Syna Twojego, Jezusa Chrystusa. * Amen. 

 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie: www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (J 21,1-14) 

Trzecie zjawienie się zmartwychwstałego Apostołom 

To już trzeci raz, jak Jezus ukazał się uczniom od chwili, gdy zmartwychwstał. 
A gdy spożyli śniadanie, rzekł Jezus do Szymona Piotra: «Szymonie, synu 
Jana, czy miłujesz Mnie więcej aniżeli ci?». Odpowiedział Mu: «Tak, Panie, Ty 
wiesz, że Cię kocham». Rzekł do niego: «Paś baranki moje». I powtórnie 
powiedział do niego: «Szymonie, synu Jana, czy miłujesz Mnie?». Odparł Mu: 
«Tak, Panie, Ty wiesz, że Cię kocham». Rzekł do niego: «Paś owce moje». 
Powiedział mu po raz trzeci: «Szymonie, synu Jana, czy kochasz Mnie?». 
Zasmucił się Piotr, że mu po raz trzeci powiedział: «Czy kochasz Mnie?». 
I rzekł do Niego: «Panie, Ty wszystko wiesz, Ty wiesz, że Cię kocham». Rzekł 
do niego Jezus: «Paś owce moje. Zaprawdę, zaprawdę powiadam ci: Gdy 
byłeś młodszy, opasywałeś się sam i chodziłeś, gdzie chciałeś. Ale gdy się 
zestarzejesz, wyciągniesz ręce swoje, a inny cię opasze i poprowadzi, dokąd 
nie chcesz». To powiedział, aby zaznaczyć, jaką śmiercią uwielbi Boga. 
A wypowiedziawszy to rzekł do niego: «Pójdź za Mną!». 

 

ROZWAŻANIE  

„Szymonie, synu Jana, czy miłujesz Mnie?” J 21, 16 Dialog pokory. Przed 

ukrzyżowaniem Piotr pewny siebie, licząc na osobiste zdolności, deklarował gotowość 

na oddanie życia za Chrystusa. Teraz, po trzykrotnym zaparciu się Mistrza, totalnie 

zdaje się na Miłosierdzie Boże. Jest odarty z iluzji swojej wielkości. Piotr podtrzymuje 

pragnienie oddania się Jezusowi, nie zniechęca się swoim grzechem, ponieważ 

w odróżnieniu od Judasza ma odwagę być pokornym. Teraz pokorny i ufny wzrok 

pierwszego papieża mówi: „Panie, Ty wszystko wiesz...” (J 21, 17). Pomyśl: Jak 

zachowuję się po grzechu? Która postawa jest dziś moja: Judasza karzącego okrutnie 

siebie samego, czy Piotra pokornie zdającego się na miłosierdzie Boże? 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

